
                                                                                                  

 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

сімнадцята сесія 

      

РІШЕННЯ 

 

від 25  червня  2018 року                                                           с. Нижній Вербіж 

№791-XVII/2018 

Про зняття з квартирного обліку   

гр.Чуфицького Олександра Євгеновича 

 

 Відповідно до листа Управління праці та соціального захисту 

населення Коломийської РДА від 02.05.2018 №1125/09-15/12 про необхідність 

зняття з квартирного обліку Чуфицького Олександра Євгеновича та членів його 

сім’ї у зв’язку з виплатою грошової компенсації за належні для отримання жилі 

приміщення деяким категоріям осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України, а також членів їх сімей згідно постанови 

Кабінету Міністрів України від 19.10.2016 №719, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», п.1-1 ч.2 ст.40 Житлового кодексу 

УРСР, Нижньовербізька сільська рада об’єднаної  територіальної  громади  
  

вирішила: 
  

1.Зняти з квартирного обліку Нижньовербізької сільської ради 

об’єднаної територіальної громади інваліда війни II групи Чуфицького 

Олександра Євгеновича, 26.02.1974 р.н., жителя с. Нижній Вербіж, вул 

******** та членів його сім’ї: ********., *********., *********(конфіденційна 

інформація). 

2.Заступнику сільського голови Олексюк О.Й. провести відповідні зміни 

у списках громадян, які перебувають на квартирному обліку в 

Нижньовербізькій сільській раді об’єднаної територіальної громади на 

отримання житла. 

3. Контроль за виконанням рішення доручити секретарю сільської ради 

ОТГ Андрушко Н.І. 
  

Сільський голова ОТГ      Ярослав М’якущак 

 

 

 


